
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 
PORTARIA Nº 246/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso 
de suas atribuições. 

RESOLVE: 

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de MARIA TAMIRES 

PEREIRA DE OLIVEIRA MEDEIROS, PROFESOR |, Matrícula nº 24984, 

lotado(a) na Secretaria de Educação, a alteração do nome de casada para 

solteira: MARIA TAMIRES PEREIRA DE OLIVEIRA, conforme averbação na 

Certidão de Casamento, no Cartório de Registro Civil de Garanhuns - PE, com 

vigência a partir desta. 

CUMPRA-SE, 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Secretaria Municipal mimibinação, em 31 de janeiro de 2025. 

Antonio Acacio $ Acacio Santana de God Becretário de Administraço » refeitura Municipal de Garanhu::s Portaria nº 001/2025 - Gp 
antônio Acácio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(O gmail.com 
CEP 552981000 — Garanhuns — PE 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250217145057.pdf

assinado por: idU
ser 370


